

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

04.04.2022 г.

№75-к

ст. Динская

О направлении на краевой практический семинар

Согласно приказу государственного бюджетного учреждения «Центр туризма и экскурсий Краснодарского края» № 01- 06/31 от 30.03.2022, п р и к а з ы в а ю:

- 1. Направить на краевой практический семинар для руководителей туристских групп педагогов:
 - Трубилину И.Н. учителя географии МАОУ МО Динской район СОШ № 35;
 - Лебедева Ю.А. учителя технологии МАОУ МО Динской район СОШ № 35;
 - Чехомова М.Л. педагога дополнительного образования МАОУ МО Динской район СОШ № 35;
 - Гаранжа Е.А. –заместителя директора по ВР МАОУ МО Динской район СОШ № 25.

Практический семинар состоится 14-16 апреля 2022 г. в Абинском районе, окрестности ст. Шапсугской (туристский приют «Альпика Юга», на слиянии рек Адегой и Скобидо.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела воспитательной работы управления образования М.С. Карпенко.

Начальник управления образования

М.А. Ежкова